REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

5 5 KOMUNA SHTIME .
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
' Zyra e Kryetarit té¢ Komunés
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor’s Office

Date/09/08/2024 Nr/02&° 50O
Bazuar né nenet 13, 17 dhe 58 & Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, sipas neneve 53 dhe 57 &8

Ligjit nr. 05/L-031 pé&r Procedurén e Pérgjithshme Administrative si dhe sipas nenit 54 t& Statutit &
Komunés sé Shtimes, Kryetari i Komun&s merr:

VENDIM

L. Shfugizohet vendimi nr. 02/527 i datss 30.05.2024 sipas € cilit z. llaz Kadrijaj ishte autorizuar pér
kryerjen e detyrave dhe pérgjegjésive né kuadér t& Drejtorisé s& Shandetésisé ns Kormunén e Shtimes.

2. Me két¢ Vendim z. Tlaz Kadrijajt i pushojné t€ gjitha kompetencat pér (& cilat ka gené i autorizuar pér
mbargvajtjen e procedurave administrative & Drejtorisé sé Shéndetésisg né Komunén ¢ Shtimes.

3. Obligohen autoritetet lokale n& Komunén e Shtimes DEr zbatimin e kétij Vendimi.

4. Vendimi hyn né fuqi me nénshkrim.
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